[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
29.05.2008
 №
841

Рассмотрев проект планировки территории  в границах улиц Мирная-Ленина-Катюшки микрорайона «Катюшки» города Лобня, выполненный проектной организацией ООО «Мортон-РСО», протокол публичных слушаний от 20 марта 2008г. и заключение по результатах публичных слушаний по проекту планировки, а также учитывая положительное согласование  Главархитектуры Московской области по вышеуказанному проекту (Протокол № 19 от 20.05.2008г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить проект планировки территории в границах улиц Мирная-Ленина-Катюшки микрорайона «Катюшки» города Лобня, выполненный проектной организацией ООО «Мортон-РСО».
С.С.Сокол

Об утверждении проекта планировки территории в границах улиц Мирная-Ленина-Катюшки микрорайона «Катюшки» города Лобня